

Factuur nummer 018804
Factuur datum 7 september 2020

Totaal verschuldigd €8.463,73

Van:
Rietdekker Bouman
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
Aan:
+31 (0) 652358341
Shaak en Ineke Oerlemans
info@rietdekker-bouman.nl
Heistraat 163
5161 GD Sprang-Capelle
06-37738299
idahoeve@home.nl

Rietendak schoongemaakt en teruggehaald blank verstoppt, tuinkant schoongemaakt en afgedreven tevens zink langs gevel gemaakt en nok nagelopen en kopergaas onder nok gemonteerd.

Zinkengoot gemonteerd en kopere goot in riet

Aantal	Dienst	Tafief/Prijs	Subtotaal
118,5	Dennis arbeid	€40,00	€4.740,00
67	Nina arbeid	€5,00	€335,00
289	bos riet rond 60 oosterijkers	€3,20	€924,80
2	vorst makkum	€10,20	€20,40
1	cement	€50,00	€50,00
1	zink	€58,57	€58,57
3	mastgoot	€44,69	€134,07
2	eindkap	€1,75	€3,50
1	steekbuis	€1,92	€1,92
14	gootbeugels	€2,49	€34,86
4	staafsoldeer	€5,00	€20,00
3	rol kopergaas	€102,50	€307,50
1	kopere goot	€114,20	€114,20
1	bindmateriaal en kleinmateriaal	€50,00	€50,00
1	rietendak geinpregneerd tegen alg en mosgroei	€200,00	€200,00

Subtotaal €6.994,82

BTW 21% €1.468,91

BTW 9% €0,00

Totaal verschuldigd €8.463,73

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.